
Petra H. (krajta76) ID 210904 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 10:44

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za návštěvu mých stránek.

  Pokud jste si vybrali věcičky z mé stránky,tady je pár důležitých informací.

  PLATBA
  NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!
  Prosím o platby předem, převodem na účet. 78-3040420257/0100 KB
  Jako variabilní symbol prosím uvádějte Vaše ID nebo jméno. Po Vaší rezervaci se Vám ozvu (co nejdříve budu moci) s
podklady pro platbu.
  Po domluvě jsem ochotná s platbou počkat, třeba do mateřské ,-) a zboží rezervovat, vycházím při tom hlavně z hodnocení,
které máte.

  POŠTOVNÉ, BALNÉ
  Poštovné určuji dle tarifů ČP.

  ZASLÁNÍ BALÍČKU
  * zboží vždy odpovídá mým popisem u věcí
  * Balíček posílám doporučeně
  * Balíček se snažím poslat co nejdříve, nejdéle však do 3dnů od obdržení peněz na svůj účet
  * V případě ztráty balíčku poštou, vámi zaplacenou částku vracím
  * Balíčky zasílám pouze do ČR

  Při vaší plné spokojenosti s nákupem a zbožím, budu ráda za vaše hodnocení na MMB.
  Pokud vám chybí jakékoliv údaje, kontaktujte mne ráda vám Vaše dotazy zodpovím.

  Těším se na obchůdek s Váma !!! Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

